[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00188/2011
Solicita guias e sarjetas na Rua Marinho Victório (antiga Rua João de Candinha) Bairro do Marmeleiro.
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, para que sejam realizados os serviços de guias e sarjetas na Rua Marinho Victório (antiga Rua João de Candinha) Bairro do Marmeleiro.

JUSTIFICATIVA:

O referido logradouro já conta com o asfalto, necessitando apenas da instalação de guias e sarjetas no local.

Esta solicitação visa atender aos anseios dos moradores da rua em questão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº 01108/2011